
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/273/2018 

RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu konsultacji z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego  

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994) w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedmiotem konsultacji są:  

1) projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji 

pozarządowych i podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, zwanych dalej organizacjami pozarządowymi; 

2) projekty rocznych lub wieloletnich programów współpracy Gminy Tuszów Narodowy z organizacjami 

pozarządowymi. 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Gminy Tuszów 

Narodowy lub radą działalności pożytku publicznego w przypadku jej powołania, w zakresie określonym 

w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 3. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów, o których mowa w § 2 w sprawie 

poddanej konsultacji i mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów Gminy Tuszów 

Narodowy. 

§ 4. 1. Konsultacje dotyczące przedmiotu ujętego w § 1 ogłasza Wójt Gminy Tuszów Narodowy. 

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji powinno określać następujące informacje: 

a) przedmiot konsultacji, 

b) termin konsultacji, 

c) formę konsultacji, 

d) miejsce konsultacji. 

3. Ogłoszenie o podejmowanych konsultacjach oraz projekty aktów prawa miejscowego przeznaczonych do 

konsultacji jest przekazywane za pośrednictwem: 

a) Biuletynu Informacji Publicznej, 

b) strony internetowej gminy, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 czerwca 2018 r.

Poz. 2889



c) tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 5. 1. Konsultacje mogą być prowadzone z wykorzystaniem co najmniej jednej z niżej podanych form: 

a) spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych, 

b) wyrażenia pisemnej opinii w zakresie konsultowanego projektu. 

2. Forma, bądź formy konsultacji, w zależności od jej przedmiotu zostaną określone w ogłoszeniu 

o konsultacji. 

§ 6. 1. W przypadku konsultacji prowadzonych z radą działalności pożytku publicznego Wójt Gminy 

przesyła radzie projekty aktów, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2 przeznaczone do konsultacji. Termin 

wyrażenia opinii przez radę wynosi 7 dni od dnia doręczenia projektu. Nie przedstawienie opinii w tym 

terminie oznacza rezygnację z prawa do jej wyrażania. 

2. W przypadku konsultacji przeprowadzonych z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, termin wyrażenia 

opinii nie może być krótszy niż 7 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia o konsultacjach na stronie internetowej 

Gminy Tuszów Narodowy, w BIP oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Tuszów Narodowy. 

3. Nie przedstawienie opinii i uwag w terminie wyznaczonym w ogłoszeniu oznacza rezygnację z prawa do 

jej wyrażenia. 

§ 7. 1. Konsultacje w formie spotkania, o którym mowa w § 5 ust. 1 pkt a, zwołuje Wójt Gminy Tuszów 

Narodowy. 

2. Spotkaniu, o którym mowa w § 5 ust. 1 pkt a przewodniczy Wójt Gminy lub osoba przez niego 

upoważniona. 

3. Ze spotkania sporządza się protokół. Załącznikiem do protokołu jest lista obecności uczestników 

spotkania. 

§ 8. 1. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów 

wymienionych w § 2. 

2. Wyniki konsultacji zamieszczane są na stronie internetowej Urzędu Gminy Tuszów Narodowy, w BIP 

oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Maziarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2889


		2018-06-22T12:02:55+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




